
HeroCraft.cz - automaticky generovaný export článku #35

Název: Statistiky: jak je použít?
URL cesta: https://herocraft.cz/clanek/jak-pouzit-statistiky
ID: #35
Kategorie: #7
Čas vytvoření: 30.10.2020 22:22
Čas zobrazeného exportu: 2.1.2025 22:24:28

Statistiky: jak je použít?
MilanT, 30.10.2020 22:22
Infopanel, jsme zmákli, a teď ještě statistiky. Ty u nás fungují tak že jednoduše zadáte nick hledaného hráče a vyběhnou Vám všechny statistiky které jsme u
něj zaznamenali s možným dvouhodinovým zpožděním (aktualizace dat každé dvě hodiny). Samozřejmě nesdílíme nikoho osobní údaje, pouze vhodné herní
statistiky, které neuškodí pokud je vidí případný protivník. Už nyní (30.10.2020) tam můžete najít statistiky z podkopávačky, eventů a dalších miniher, ale
také například Váš bankovní obnos na SeniorCraftu případně na Classicu. Též si každý může prohlédnout Vaše herní role (zda máte třeba VIP nebo jste Senior)
a nebo zda máte v momentální době aktivní ban.

Kromě statistiky hledaného hráče, se můžete podívat na globální statistiky z eventů, kde uvidíte kdo dal i ty nejhorší pokusy na eventu v dějinách HeroCraftu �

Děláme si srandu, nezáleží nám na tom kdo je lepší, kdo je horší, hlavní je, když tu panuje zábava! :) 

 

 

 

https://herocraft.cz/clanek/jak-pouzit-statistiky

